
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
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1. 11.02.2026 Kërkesë për 
informacion në 
lidhje me çmimin 
e produkteve 
ushqimore. 

11.02.2026 Kthim përgjigje, duke bërë me 
dije se Autoriteti i 
Konkurrencës ka hapur në 
fund të vitit 2025 një 
procedurë monitorimi për 
produktet e shportës, duke u 
fokusuar tek supermarketet. 
Autoriteti i Konkurrencës 
është në proces analizimi të 
trendit të çmimeve, për të 
vlerësuar dinamikën e tregut 
dhe për të identifikuar nëse ka 
elementë, që mund të 
rezultojnë në sjellje të 
mundshme në kundërshtim 
me rregullat e konkurrencës. 
Çdo vlerësim konkret do të 
bëhet në përfundim të 
analizës së plotë dhe në 
përputhje me procedurat 
ligjore, në këndvështrim të 
ligjit 9121/2003 “Për 
mbrojtjen e konkurrencës”. 

E plotë Nuk ka 

 

Nuk ka kërkesa të tjera për informacion të depozituara pranë Autoritetit të Konkurrencës. 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 


